UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /UBND- GPMB
V/v rà soát dự toán kinh phí

thực hiện GPMB và tái định

cư dự án Đường bộ cao tốc

Bắc – Nam phía Đông giai

đoạn 2021 – 2025, đoạn qua

địa phận huyện Tuy Phước

Tuy Phước, ngày       tháng        năm 2022

Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định.

Thực hiện Công văn số 3153/UBND-KT ngày 08/6/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc rà soát kinh phí GPMB của dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn – Quy

Nhơn và Quy Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021 – 2025, qua địa bàn tỉnh và Công Văn số 1482/STNMT-CCQLĐĐ

ngày 09/5/2022 của Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh về việc  tổ chức cuộc họp  rà

soát kinh phí GPMB của dự án thành phần đoạn Hoài Nhơn – Quy Nhơn và Quy

Nhơn – Chí Thạnh thuộc Dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn

2021 – 2025, qua địa bàn tỉnh Bình Định.

Qua xem xét Báo cáo số 101/BC-BQL ngày 13/6/2022 của Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện, UBND huyện Tuy Phước đề xuất dự toán kinh phí thực hiện

GPMB và tái định cư dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021

– 2025, đoạn qua địa phận huyện Tuy Phước với tổng số tiền: 639.516.027.000đ (Sáu

trăm ba mươi chín tỷ, năm trăm mười sáu triệu, không trăm hai mươi bảy ngàn đồng).

( Kèm theo bảng tổng hợp dự toán kinh phí thực hiện GPMB

và tái định cư dự án do Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện lập)

UBND huyện Tuy Phước  kính đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình

Định xem xét tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban QLDA ĐTXD và PTQĐ huyện ;

- Lưu VT,K6

                                                                        Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T09:40:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-14T09:45:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-14T10:28:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T10:37:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T10:37:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T10:38:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-14T10:38:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!